
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«Заларинский район» 

Муниципальное бюджетное  
общеобразовательное учреждение 

Бажирская основная  
общеобразовательная школа 

 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от 07 мая 2025 г.                                          с.Бажир № 66-ОД 
 
 
«О создании комиссии по проведению итоговой аттестации обучающихся 9Б 
класса (адаптированная основная образовательная программа (вариант 1) в 
2024-2025 учебном году» 
 
 В целях проведения итоговой аттестации обучающихся по адаптированной 
основной образовательной программе (вариант 1) 
 
Приказываю: 
 

1. Утвердить состав комиссии по проведению итоговой аттестации обучаю-
щихся 9Б класса (адаптированная основная образовательная программа (ва-
риант 1), в следующем составе: 
Председатель – Чепурин В.Л., директор 
Члены:  

• Мельникова Н.В., заместитель директора по УВР 
•  Чепурина Л.Л., учитель математики и географии 
•  Мельников В.А., учитель труда (технологии) 
•  Литвинова Е.И., учитель труда (технологии) 
•  Бобова А.С., учитель истории, ОБЗР, обществознания 
•  Чемезова Д.Г., учитель русского языка и литературы 

 
2. Утвердить график проведения итоговой аттестации обучающихся 9Б класса 

(адаптированная основная образовательная программа (вариант 1): 
• «Русский язык. Литературное чтение» - 19.05.2025  
• «Математика. Основы социальной жизни» - 22.05.2025 
• «Труд (технология)» - 26.05.2025 

 
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместитель дирек-

тора по УВР – Мельникову Н.В. 
 
 

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/ 
м.п. 


		2025-05-12T08:50:03+0800
	Вадим Леонидович Чепурин




